
УКРАЇНА
СОКИРЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Сокиряни

18 листопада 2021 року № 338/13-21

Про включення в Перелік об’єктів 
комунальної власності Сокирянської 
міської ради, що підлягають 
приватизації шляхом продажу на 
аукціоні

Керуючись статтею 26 та 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою реалізації завдань щодо приватизації об’єктів комунальної 
власності Сокирянської міської ради, забезпечення надходження коштів до бюджету 
Сокирянської міської територіальної громади, враховуючи рекомендацію постійної 
комісії з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження та транспорту,

1. Включити в Перелік об’єкти комунальної власності Сокирянської 
міської ради, нежитлові приміщення, які підлягають приватизації шляхом 
продажу через аукціон, відповідно до додатка.

2. Відділу інформаційно-аналітичної роботи та комунікацій з громадськістю 
опублікувати Перелік об’єктів комунальної власності Сокирянської міської ради, 
що підлягають приватизації шляхом продажу через аукціон на офіційному веб- 
сайті міської ради.

3. Відділу економічного розвитку, залучення інвестицій та комунальної 
власності опублікувати вищезазначений Перелік в електронній торговій системі 
(протягом 5 робочих днів).

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та 
транспорту.

міська рада В И Р І Ш И Л А :

Міський гол Василь КОЗАК



Додаток
до рішення 13 сесії Сокирянської 
міської ради VIII скликання 
18 листопада 2021 року № 338/13-21

ПЕРЕЛІК
об’єктів комунальної власності Сокирянської міської ради, що підлягають

Н а зв а  о б ’єк т а
М іс ц езн а х о д ж ен н я

о б ’єк т а

П л о щ а
о б ’єк т а ,

к в .м .

Б а л а н с о у т р и
м у в а ч

С п о с іб
п р и в а т и за ц ії

Гараж 12-5 літ. «Н»
Гараж 12-6 літ. «Н»

Гараж літ. «0»

Силовий трансформатор літ. «Є» 
Огорожа, №1-4 

Водонапірна башта, №6 
Пожежний резервуар, №8

Чернівецька область, 
Дністровський район, 

м.Сокиряни, вул. 
Княгині Ольги,40

30,80
31,10
89,40

51,50

Сокирянська 
міська рада

Аукціон

Нежитлова будівля, склад літ.
«В»

Чернівецька область, 
Дністровський район, 

м.Сокиряни, вул. 
Княгині Ольги, 40 Д

424,6 Сокирянська 
міська рада

Аукціон

Нежитлова будівля літ. «А» Чернівецька область, 
Дністровський район, 

м.Сокиряни, 
вул.Михайла 

Грушевського, 26

44,80 Сокирянська 
міська рада

Аукціон

Адміністративне приміщення, 
нежитлова будівля літ. «А»

Чернівецька область, 
Дністровський район, 

м.Сокиряни, 
вул.Михайла 

Грушевського, 28

212,10 Сокирянська 
міська рада

Аукціон

Нежитлова будівля літ. «А» Чернівецька область, 
Дністровський район, 

м.Сокиряни, вул. 
Княгині Ольги, 76

81,90 КНП
«Сокирянська 
лікарня» 
Сокирянської 
міської ради

Аукціон

Нежитлова будівля літ. «А» Чернівецька область, 
Дністровський район, 

м.Сокиряни, вул. 
Княгині Ольги,3

_______

137,20 КНП
«Сокирянська 
лікарня» 
Сокирянської 
міської ради

Аукціон

Секретар міської ради Любов СТЕПАНЕНКО


